
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

W KĘPNIE  

 
 

 

 

 
       

ISO 

9001:2015 

 

 
63-600 Kępno, ul. Szpitalna 7 
centrala tel. 62 78-27-300 / 400 
sekretariat tel. 62 78-27-309 
sekretariat fax. 62 78-27-401 

http: www.szpital.kepno.pl 
e-mail: szpital@szpital.kepno.pl 

NIP: 
REGON: 
KRS: 
RPWDL: 

619-18-27-089 

000308548 
0000006953 

000000015774 
 

SPZOZ-ZP/20D/2023                                                                                       Kępno , dnia 08.09.2023r. 
 
 

 

INFORMACJA z WYBORU  OFERT 
 

Działając na podstawie art.253. ust.1  pkt.1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych ( t.j. Dz.U. z 2023r. 1605) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w  
Kępnie  informuje, iż dokonał  oceny ofert  i przedstawia WYNIK POSTĘPOWANIA  do zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego    pn. „Dostawa  ODCZYNNIKÓW  wraz z dzierżawą 
analizatora do badań z zakresu BIOCHEMII i IMMUNOCHEMII  Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kępnie” , otwartych w dniu 21.08.2023r. o godz.11:30. 
 

Lp 

 
Numer oferty, nazwa i adres wykonawcy 
 
 
OFERTA nr 01    
ROCHE  DIAGNOSTICS  Polska  Sp. z o.o. 
 Ul. Bobrowiecka  8          00 – 728  Warszawa  
 

 
Zbiorcza ocena ofert na podstawie 

kryterium:   cena= 100% 

Cena 
2 185 909,30  
2 185 909,30 x 60= 60,00 pkt. 
Parametry techniczne – 20,00pkt. 
Termin dostawy = 20,00 pkt. 
Łączna wartość uzyskanych 
punktów=100,00 pkt. 

 
Przedstawiając powyższe, Komisja Przetargowa  proponuje udzielić zamówienia publicznego niżej  
wymienionemu Wykonawcy:  
 

OFERTA nr 01   -   
ROCHE  DIAGNOSTICS  Polska  Sp. z o.o.       Ul. Bobrowiecka  8          00 – 728  Warszawa  
- wartość  oferty brutto=  2 185 909,30 (100,00 pkt.) 
Łącznie   oferta nr 01  uzyskała  100,00 pkt. 
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty i nie wykluczył żadnego z Wykonawców. 
Umowa na realizację przedmiotu zamówienia zostanie zawarta  zgodnie z dyspozycją art.308  ust. 3 pkt.1a 
ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz.1605) 

 
 

                           Podpisano:   Z-ca Dyrektora ds. Medycznych 
                                      SPZOZ w Kępnie 

                                              /-/ Zbigniew   Bera  


